
K pronájmu, Byt 3+1, 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4312983 Datum vydání: 20.02.2025

Cena za nemovitost:

29 000 Kč

Lokalita:
Brno-město

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k dlouhodobému
pronájmu prostorný byt o výměře 100 m2, který se nachází v 2. NP
cihlového domu v centru Brna na ulici Solniční.
Byt se nabízí jako kompletně zařízený.

Kuchyň je vybavena kuchyňskou linkou, kombinovanou lednicí,
sklokeramickou deskou, troubou, mikrovlnou troubou, digestoří,
myčkou a pračkou, jídelním stolem a židlemi.
Z kuchyně se vchází do pokoje, který je vybavený válendou,
pracovními stoly se židlemi, konferenčním stolkem a prosklenou
skříňkou.
Z tohoto pokoje se vchází do pokoje, s postelí a skříní, dále do
ložnice vybavené manželskou postelí, skříněmi a nočními stolky,
tento pokoj je přístupný i samostatným vchodem z chodby.
V koupelně je sprchová vana, umyvadlo, topný žebřík a kotel.
Toaleta je samostatně.
V pokojích jsou parkety a v ostatních prostorách dlažba.

Poplatek za internet a kabelovou televizi není součástí záloh. V
bytě je možnost připojení na internet od společnosti O2.
Byt je vhodný jak pro manažery či firemní pracovníky, studenty tak
i pro pár.

Skvělá lokalita s veškerou občanskou vybaveností v místě nabízí
příjemné bydlení v centru města.

V případě zájmu o prohlídku prosím kontaktujte uvedeného
makléře.
Nabízíme jednorázový nebo pravidelný úklid naší úklidovou firmou.

Průkaz energetické náročnosti je nahrazen vyúčtováním.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být
nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do
této en. třídy opravdu patří.

ID inzerátu ESO: 4312983
Inzerát vydán: 20.02.2025
ID zakázky v RK: 19166
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 100 m2
Užitná plocha: 100 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Lepold
Tel:

+420 778 544 779
Email:

jakub@bravis.cz

BRAVIS REALITY

s.r.o.
Tel:

542 211 598
Adresa:

Dvořákova 13, 602 00 Brno
Web:

www.bravis.cz


